alcol-droghe correlata” relativo al progetto “Mobilità Sicura” di cui 
all’accordo tra ANCI, UPI e DPA del 18.10.2024 (CUP B59I24002490001 - DPA 
cod. progetto 823 - CIG B6B72F67FB) e, in particolare, finalizzate al supporto 
all’analisi di sfondo, con un impegno stimabile di mesi 1,5, per l’importo di 
euro 3.800,00 (tremilaottocento/00 euro), al lordo degli oneri a carico del 
prestatore e di quelli a carico della Struttura; 
Considerato che il termine utile per la presentazione delle domande di 
partecipazione è scaduto il 3 marzo 2026; 
Vista la nota con cui la docente richiedente la procedura comparativa di cui

[...]

“Mobilità Sicura” di cui all’accordo tra ANCI, UPI e DPA del 18.10.2024 (CUP 
B59I24002490001 - DPA cod. progetto 823 - CIG B6B72F67FB) e, in 
particolare, finalizzate al supporto all’analisi di sfondo, con un impegno 
stimabile di mesi 1,5, per l’importo di euro 3.800,00 (tremilaottocento/00 
euro), al lordo degli oneri a carico del prestatore e di quelli a carico della 
Struttura, i docenti di seguito indicati: 

­ Prof.ssa Isabella CORVINO– Presidente 

­ Prof. Fabio D’ANDREA – Membro 

­ Prof. Alexander KOENSLER– Membro 

­ Prof.ssa Monia VAGNI– Membro supplente